Piątek. Dnia 12 (24) września; 1886

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY SZÓSTY.

Wtorek: Wacława Kr. Czeskiego M.
Środa: Michała Archanioła.
Czwartek: Hieromina i Zofji W. M.
Piątek: Remigiusza Bisk. M. W.

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej
wieczorem, w niedziele i święta od godziny 10-ej rano do 1-ej w południe.